
Technik ve strojírenství s přesahem do nákupu
 50 000 - 60 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Jsme stabilní mezinárodní společnost zaměřená na výrobu a inovace v oblasti průmyslových technologií.
Naše produkty jsou špičkou ve svém oboru a klademe důraz na kvalitu, preciznost a neustálé zlepšování.
Hledáme kolegu, který se chce podílet na vývoji nových projektů a bude hrát důležitou roli v našem týmu.
Zaujala vás tato příležitost? Neváhejte a zašlete nám svůj životopis ještě dnes!

Náplň práce
odhadování a analýza cen výrobních dílů, hledání nejefektivnějších nákupních možností  
spolupráce s konstrukčním týmem na optimalizaci technických řešení a cenových kalkulací  
práce s technickou dokumentací, upřesňování požadavků s konstruktéry  
realizace menších nákupních projektů ve spolupráci se strategickým nákupčím  
vyjednávání s dodavateli, hledání optimálních řešení a zajištění efektivních nákupních procesů 

Požadavky
SŠ vzdělání technického směru  
praxi na obdobné pozici (např. technolog, specialista technického nákupu, kalkulant apod.)  
schopnost číst a pracovat s výkresovou dokumentací  
komunikativní znalost anglického jazyka 

Nabízíme
atraktivní finanční ohodnocení včetně 13. platu  
flexibilní pracovní doba a možnost home office  
5 týdnů dovolené + sick days  
firemní notebook a telefon  
příspěvek na pojištění  
firemní stravování  
výborná dopravní dostupnost  
možnost profesního růstu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


